REPUBLIKA E KOSOVIiS/REPUBLIKA LOSOVAS

REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA-SHTIME/OPSTINA-STIMLJE/MU NICIPALITY OF SHTIME

wr. J2-435

[yale: 30105 [202€

isjen Lokale si dhe né dispozitén ¢ neni

3. |7 dhe 58 t& ligjit Nr, 03/L-040 pér vetdgever
Pérgjithshme Administrative, Kryetari i

Baruar né nenent
05/L-031 per Procedurén &

53 paragrafét 1, 2 dhe 3 t# Ligjit Nr
K omunks s& Shtimes merr:

VENDIM
{pér shiugizim ¥ vendimit)

pshkrimin

enidmi nr.02/1452, date 24 12,2025 per aulonzimin e Fatmie Feratit ne ne

|, Shiugizohet V
per Kuliure, Rini dhe Sport.

te gjitha dokumenteve te Dhrejiorise

2. Vendimi hyn né fuqi me nénshkrimin e tij.

1 diérgohet:
-Fatmire Ferati
-Fyra e Kryetani
-Arkivés




